cōtra illos per ea que dixi. §. in. q̄. xvij. Rubrica de questionibus emergentibus circa merita cause: r̄ continet questiones septē. Prima vtrūm delegatus vel consultor vel absens sit expectandus vel alij contententes.

¶ Quoniam q̄ de nouo emergūt: no uo idigēt auxilio. ff. de iter. ac. l. de etate. §. ex cā. r̄ q̄ nouis rebus nouū est remediū adhibēdū. ff. de ven. inspici. l. j. r̄ q̄ nouis rebus noua uenit antidota p̄parari. extra de iu. cal. c. cete. iō de q̄nib⁹ emergētibus circa merita cause seu lite pendēte p̄mitte mus: r̄ primo † si facta est commissio vel delegatio alicuius cause alicui cōsultor: vel delegato q̄ cōsultor vel delegatus post sumptā p̄missionē sibi factāz volūtarie vel necessaria abhñtat se nūq̄d est expectāndus donec redeat: an est alijs cōmittēda. Primo vñ q̄ sit alij iudex loco ipsi subrogāndus. ff. de iudi. l. si longius. Nā postq̄ datus est iudex alius est dandus. ff. de iudi. l. iudex datus. C. r̄ de pda. iudi. l. j. † Scōtra q̄ nō: immo sit expectāndus: q̄ si tutor p̄ egrotationē non posset adesse administrationi sue tutelē: nō ideo remouet: s̄z dat et adiutor. l. curator. ff. d̄ tu. l. solet. Idē i Plato ecclesie extra de cle. egro. c. ij. li. vj. Sol. distinsue: si de primo est rediturus: est expectāndus: vt. d. l. si longius. a suo sensu: maxime si ille abñs inceptat cognoscere. ar. ei⁹ qd̄ no. extra / vt lit. p̄. c. j. ar. ff. d̄ pact. l. j. r̄ qd̄ ibi no. q̄ posset attendere cū cāptione priū: vel alteri⁹ earū: si alter cōmittat. ff. de vaca. mu. §. p̄tor ait. §. si. melius est em̄ paulisp̄ expectare: q̄ in mora modici t̄pis nō est p̄iudiciū. C. de si. istr. l. libertis. r̄ l. debere. sic q̄ nō est diutius expectāndus: s̄z eo remoto est alius dādus vt. ll. palle. ne cā forte sine exitu sit. ar. eorū q̄ no. ff. ar. l. si vn⁹. §. p̄ncipalē. Utrum autem illicite falsitates impediant processum principalem: vel non dicemus. j. de. q. circa sententiam in. q. xij. † Questio talis est. † Quidā fuit accusatus de plurib⁹ r̄ diuersis criminib⁹ qui accusationi r̄ndendo negauit oīa in accusatione cōtenta vera esse. modo queritur an videat oīa r̄ singula delicta

* Soclus criminis an sit de socio interrogandus.

¶ Adde: de hoc plene p̄ Ja. rebuf. in l. vnica nu. ij. r̄ ibi i apofsil. meis. C. de sentē. ad uer. fil. lata retractē.

cta negare: ita q̄ duplicet, penā fm̄ for-
maz statuti: q̄ loquit̄ de. Penit̄ dupli-
cādus. ̄ negat̄ maleficiū. Et primo v̄
q̄ non. q̄ illa oratio sumit̄ ex vniuerso:
z sic r̄nsio d̄z ad vniuersa: nō ad singla
referri. z q̄ possibile est vnū esse verū: z
aliū esse falsum. ff. de re. dub. l. si is q̄ du-
cēta. §. vtrū. ideo negādo oīa nō v̄ ne-
gata singula. q̄ nō sequit̄. si oīa nō sūt:
aliqua p̄ticularia nō sunt. z esse p̄nt ve-
ra. ff. si quis cau. l. si ser. plu. ff. de re mi.
l. non oēs. z. l. nō obligari. ff. de au. z ar.
le. sed ̄ziū verum est: sc̄z q̄ oīa vidēt̄
negata dicto. §. vtrū. ̄tē q̄ dictio oīa
nō sumit̄ ex vniuerso: sed ex segregatis.
z nihil simul commune habentibus: vt
puta de vniuersis delictis. quozū q̄bli-
bet suā penā meret̄: z in quibus dici de-
bet tot sunt accusatiōes. quot sunt deli-
cta. ff. ad turpil. l. plura crimina. Secū-
do dicem̄ q̄ tot sunt stipulatiōes quot
res siue summe. ff. de verb. obli. l. pluri-
bus. Si ergo particularibus specieb̄
propositis sumitur sequēs negatio ad
omnia sicut ad singula refertur. vt di-
cto. §. vtrum. z. d. l. pluribus in princip.
z. l. titia. §. furto. eod. utulo. ¶ Preterea
positio q̄ ex vniuerso fumeret̄: tamen
omnia z singula vidēt̄ur negata. vt. d.
§. vtrum. in fine. Nec obest q̄ tunc affi-
ciat̄ tota oratio: si vnū est falsum: z pre-
terea licet totā oīno negare: q̄ casu no-
stro nō agit̄ an tota dicta accusatio vel
ei⁹ tenor z oratio sit falsa: vel nō seu ali-
qua pars falsa: aliqua vera: z an liceat
propterea totam negare: quo casu pos-
sit allegare dicto. §. vtrum. sed agitur
an dicta accusatio sit negata: vel nō. q̄
verū est negatam esse: vt in fine dicti. §.
vtrū. Ad idē q̄ t̄m̄ valet dici q̄tū singu-
lariter enuntiarī. vt. ff. de admi. tut. l. si
duo. §. si. z ibi nō. z p̄t esse ratio: q̄ sunt
sp̄alia. vt. ff. de regu. iu. l. semp. nec est
nouū: vt lex ḡnalis subuertat̄ h̄bū sub
quo sp̄alia cōplectunt̄. ff. ad. l. aquil. l. ff
feru⁹ seruū. §. inq̄t̄ lex. Preterea hic agi-
tur de litis cōte. q̄ i criminalib̄ fieri de-
bet. C. vt. j. cer. rēp. l. si. infli. de pub. iu.
in p̄n. q̄ lit. p̄test. sit potissime p̄ negatio
nec p̄trauētiōē petitoz. C. de lit. cōte.
l. j. extra de ele. c. dudū. z. j. no. C. de iud.